
Zarządzenie nr 94/2020 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi szkoły podstawowej. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.) oraz § 6 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 493 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W związku z organizacją zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość  

udziela się dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi w Tczewie 

Pani Iwonie Kardasz upoważnienia do zawieranie umów w imieniu Prezydenta Miasta 

Tczewa na użyczanie  uczniom sprzętu komputerowego, stanowiącego wyposażenie szkoły, 

w celu realizacji kształcenia na odległość. 

§ 2 

Upoważnienia udziela się na okres ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty, 

nie dłużej jednak niż do zakończenia prowadzenia edukacji na odległość.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 

25 marca 2020 r.  

 

 

Prezydent Miasta Tczewa 

      Mirosław Pobłocki 


